die 25 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Abellinensi Exc. P. D. 
Ioachimum Pedicini, hactenus Episcopum Arianensem. 
; — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Leontopolitanae in Pamphylia 

Exc. P. D. Franciscum Beretti, hactenus Episcopum titularem Caesa-
riensem Philippi. 
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SACRA CONGREGATIO 

DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

DECRETUM 

Miseren tissimi omnipotentis Dei benignitatem deprecatnrns snper uni
versam catholicum gregem Sibi commissum, ineunte piaculari Anno, ad 
optatissimos uberes colligendos fructus verae poenitentiae, emendationis 
vitae, virtutum omnium christianarum sanctitudinisque incrementi, quo
rum causa sollemne indictum est generale maximum que Iubilaeum im-
pendenti anno MCML reparatae salutis in hac alma Urbe celebrandum» 
Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, in Au
dientia habita ab infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis de Sa
cramentis Pro-Praefecto die 12 labentis mensis et anni, Revmis locorum 
Ordinariis facultatem indulgere dignatus est ut in unaquaque suae dioe
cesis ecclesia cathedrali, collegiali, conventuali, paroeciali, necnon in po
tioribus ecclesiis aut oratoriis, etiam sodalibus religiosis concreditis, ad 
quae populus frequentior accedere solet, exceptis tamen domesticis sacel
lis, media ipsa nocte, quae intercedit inter finem anni MCMXLIX et exor
dium Anni Sacri MCML, una sancta Missa etiam sollemnis litari possit, 
cum facultate pro fidelibus rite dispositis in eadem Missa aut statim post 
eam expletam sacra Synaxi sese reficiendi, servato ieiunio ab ipsa media 
nocte et dummodo sacrae supplicationes Deo Beatissimaeque Virgini Mar 
riae impendantur iuxta Sanctitatis Suae pientissima placita et vota per 
spatium saltem duarum horarum, in hoc computato tempore ad Missam 
celebrandam collato, servatis in reliquo de iure servandis cautoque ut 

quodlibet amoveatur irreverentiae ac profanationis periculo. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de disciplina Sa
cramentorum, die 15 mensis Decembris anno 1949. 

SB B. Card. ALOISI MASELLA, Ep. Praen., Pro-Praefectus. 

L. © S. 
P. Bracci, a Secretis. 
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SACEA CONGREGATIO RITUUM 

COMMUNICATIO 

Bellum, tot cladibus et ruinis lugubre, nec aedibus sacris pepercit, 
ex quibus multae deletae, permultae damnis affectae, ita ut praeter egre
giae artis opera etiam musica organa non pauca destructa aut inutilia 
effecta sint. 

Supervacaneum est animadvertere, in sacra liturgia musicum orga
num in eximii muneris partes vocari et ad id conficiendum, quamvis 
exiguae molis sit, magnum sumptum exquiri. Quare postremis bisce tem
poribus Societates musicis instrumentis struendis electropbonica organa 
excogitarunt, quae omnino pneumaticis organis cedunt, at io fabrica 
tione et usu notabilia com moda praebent. 

Hisce omnibus perpensis, Sacra Congregatio Rituum, quamvis anti
quum tubulatum musicum organum omnibus partibus praeferendum esse 
confirmet, utpote liturgicis necessitatibus magis congruens, tamen ele-
ctrophonicorum organorum usum non prohibet. Huius rei causa hoc 
Sacrum Dicasterium, quamquam agnoscit huiusmodi organum, ut alte
rum tubulatum digne substituat, perficiendum et perpoliendum esse 
—• quod ut agant Societates, vehementer hortatur — relinquit tamen 
iudicio sacrorum Praesulum ceterorumque Ordinariorum, ut ii, audita 
opinione Dioecesanorum Consiliorum musicae sacrae fovendae, in sin
gulis casibus, cum facile non contingit tubulatum organum comparare, 
in ecclesiis sinant usum organi electrophonici, additis immutationibus,, 
qu/is supra memorata Dioecesana Consilia suggesserint. 

Datum Romae, die 13 Iulii a. D. 1949. 

L. rB S. 

SB C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius-
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

EPISTULA 

AD EXCELLENTISSIMUS AC REVERENDISSIMUS LOCORUM ORDINARIOS 

Romae, die 15 Augusti a. D. 1949 
Excellentissime Domine, 

Musicae Sacrae, «d divinum cultum promovendum, quantopere San
cta Sedes iugiter faverit, nemo sane est qui ignoret. Eiusdem sedulita
tis plura exstant documenta, inter quae notatu dignae illae sapientes 
quidem et firmae praescriptiones, quas Summus Pontifex Pius XI, fel. 
r e c , per Const. Apost. Divini cultus sanctitatem (d. d. 20 Decembris 
a. 1928) impertitus est. 

Haec quoque S. Congregatio adlaborare non intermisit, ut iuvenes 
Sacerdotii viam ingressi, tum theoretice tum practice Musica Sacra con
grue instituerentur. At, si multa et laudabilia in plerisque Seminariis 
gesta sunt ad sacram iuventam hac quoque disciplina imbuendam, in 
ceteris tamen exspectati felices exitus minime obtenti sunt, cum pluri
bus de causis, tum praesertim quod magistri debita doctrina praediti 
ac necessitatibus pares non habebantur. Huiusmodi defectus eo manir 
festiores hodie apparent, quo studium liturgicum et musicum mire in 
dies diffunditur, sive inter asseclas Actionis Catholicae sive inter ipsos 
Christifideles, Anno Sancto praecipue instante. 

Quam ob rem, ad novum validioremque impulsum afferendum ut Se
minariorum alumni theoria et practica Musicae Sacrae iuxta principia 
didactica et disciplinaria a Sancta Sede statuta sedulo erudiantur, haec 
quae sequuntur praescribenda censemus :